INDICAÇÃO Nº 7012/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que sejam efetuados, em caráter emergencial, reparos no calçamento da Rua Joaquim Coelho Jr., especialmente na altura do nº 429.

JUSTIFICATIVA

A rua toda está em péssima situação, mas o trecho citado  que está com o seu leito comprometido, haja vista os enormes buracos no calçamento, o que prejudica muito o tráfego dos veículos, que têm que realizar desvios constantemente.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2001.

Miguel Simião Pereira

Vereador

PAGE